平成28年6月6日

会員各位          再

三重県経営者協会

会長 岡本 直之

平成 28 年度定時会員総会及び

“創立 70 周年記念行事”開催ご案内
◇記念講演『伊勢志摩サミットを振り返って』

三重県知事 鈴木 英敬 氏

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当協会はお蔭様をもちまして 7 月 25 日に創立 70 周年を迎えることになりました。

これもひとえに皆様方のご指導、ご鞭撻の賜物と深く感謝しております。

つきましては､標記、定時会員総会及び創立70周年記念行事を下記の通り開催致します。

ご繁忙の折､誠に恐縮に存じますが､何卒ご出席賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

 総会終了後の創立 70 周年記念行事では、「三重県児童養護施設への図書寄贈」、また、

鈴木英敬三重県知事による「伊勢志摩サミットを振り返って」と題しての記念講演､その後、

「記念パーティー」を開催させて頂きますので、重ねてご参加賜わりますようご案内申し上

げます。

敬 具

記

１．日  時   平成２８年７月２７日(水）１５：００～１９：００

        Ⅰ、 会 員 総 会   15:00～15:45

        Ⅱ、 創立70周年記念行事  16:00～19:00

           ①記念式典 (16:00～16:30)

（１）会長挨拶

（２）祝辞（三重県知事、連合三重会長）

（３）寄付金贈呈

           （４）表彰状及び記念品授与

           ②記念講演 (16:35～17:30)

            演題『伊勢志摩サミットを振り返って』

三重県知事 鈴木 英敬 氏

           ③記念パーティー (17:40～19:00)

２．会  場  津都ホテル・津センターパレス ５F

         津市大門７－１５  TEL 059-228-1111

         Ⅰ、会員総会…津都ホテル「伊勢の間」

         Ⅱ、創立70周年記念行事

           ①記念式典及び②記念講演…津都ホテル「安濃津の間」

           ③記念パーティー…センターパレスホール

３．次  第

Ⅰ、会 員 総 会

    会長挨拶

       第 １ 号 議 案 役員人事(案)承認の件

           第２号議案 平成27年度事業報告(案)承認の件

           第３号議案   〃   収支決算書(案)承認の件

           第４号議案 平成28年度事業計画(案)承認の件
            第５号議案   〃    収支予算書(案)承認の件

          Ⅱ、創立70周年記念行事

           ①記念式典

           （１）会長挨拶

（２）祝辞（三重県知事、連合三重会長）

（３）寄付金贈呈

（県内児童養護施設12か所へ図書寄贈：100万円）

           （４）表彰状及び記念品授与

◎障がい者雇用に貢献

  「ステップアップカフェCotti菜」統括施設長 豊田  悦子氏

◎女性の活躍推進に貢献

  万古陶磁器工業協同組合「ばんこの里会館」館長 数馬  桂子氏

           ②記念講演

             演題『伊勢志摩サミットを振り返って』
三重県知事 鈴木 英敬 氏

           ③記念パーティー（参加会費：1名につき５，０００円）

４．記念パーティー会費振込先

三重県経営者協会 〒514-8691 津市丸之内養正町４－１

          TEL 059-228-3557・3679  FAX 059-228-3710・3575

        振込先 百五銀行 本 店 普通預金 １２１１３

三重銀行 津支店 普通預金 １６０６８１

        口座名 三重県経営者協会

５．そ の 他 ①誠に勝手ながら、お祝いのご厚志等はご辞退申し上げます。

②参加会費につきましては、当日は受付が大変込み合いますので、なるべ

くお振込み頂きます様、お願い申し上げます。

              ③誠に恐縮ですが出席される方は同封用紙にご記入の上、ＦＡＸにてご返

信願います。準備の都合により７月１５日(金)必着にてご連絡下さい。

       ④市営の駐車場が隣接しておりますが、飲酒の関係上なるべく公共交通機

関をご利用下さい。

      ⑤クールビズを実施致しておりますので、ご出席の際は軽装にて

お越し下さいますようお願い致します。

     本件に関するお問い合わせは

     〒514‐8691 津市丸ノ内養正町4－1 森永三重ビル3階

        三 重 県 経 営 者 協 会
         ＴＥＬ ０５９－２２８－３５５７・３６７９

ＦＡＸ ０５９－２２８－３７１０・３５７５

      以 上